令和５年６月吉日

保護者各位

宜野湾市立普天間第二小学校

                               校長 大村 朝永

                                  （公印省略）

教育相談週間について
 向暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校教育活動に対しまして、ご理解、ご協力頂き感謝申し上げます。

 ７月 3日（月）～7月 6日（木）の４日間、下記の日程で教育相談週間を行います。

今年度は１回目（７月実施）・２回目（１２月実施）に、全校児童に個別相談を予定してお

ります。短い時間ではありますが、日頃の子ども達の悩みや問題等について共に考え、解決

に向けて支援を行いたいと思います。

 一人一人の子ども達と向き合う環境を整えるために、４日間は授業を５校時までとし、面

談のない子は下校させます。お子様の面談の日時と、実施期間中の下校時刻のご確認をお願

い致します。

記

１．日程  令和５年７月３日（月）、４日（火）、５日（水）、６日（木）の４日間

２．対象  全児童

３．下校時刻

 （１）面談のない児童は、１４時２０分頃下校です。

（２）その日に面談のある児童は、全員 15時 1５分頃下校です。

（面談終了後下校ではありません。）

（３）５校時までしか授業がない学年も、面談のある日は下校が 15時 15分ごろに

なります。

４．その他

（１）学童や習い事へのお迎えの変更については、各保護者の皆様で事前に連絡を

お願い致します

（２）担任より、面談の日程表を後日配布いたします。

【この件に関する問い合わせ先】

宜野湾市立普天間第二小学校

０９８－８９２－２４２４